

SUURPÄEV KOOLI ELUS

Sügisel, siis, kui põldudel lõgisesid alles viljaniitjad ja hiljemgi, vahel isegi vihmaga, võis näha Roela sovhoosi põldudel pikikesi töölisi varmalt töötamas. Vilja tõsteti kärbistele küll käte, küll hangudega, ja kui suur naeris ei tahtnud maa seest välja tulla, siis meenutati tuntud muinasjuttu ning tõmmati mitmekesi. Need olid Roela 7-kl. kooli õpilased, kes innukalt abistasid oma kõige lähemat ja suuremat šeffi. Oli ju vahel nurinatki nii õpilaste kui ka lastevanemate hulgas, kui väikesi töölisi tabas ebasoodne ilm, kuid õigeid töömehi see ei kohutanud, sest sovhoos lubas töö tasuda ja tasu eest taheti koolile osta televiisor. Suure põnevusega jäadi ootama oktoobripühi, sest siis pidi üle antama ka töötasu.

Viimaks ometi saabusid oodatud oktoobripühad. Kui palju hoolt ja vaeva nähti ruumide kaunistamisega, kuid nüüd on ka kõik korras. Haljaste kadakatega ehitatud pioneerituba ootab külalisi, toolid on rangelt üles rivistatud, presiidiumilaul lilled ja — televiisor.

Juba saabub lastevanemaid, tulevad ka sm-d T. Uuetalu ja E. Lepik Roela sovhoosist. Algab pidulik aktus. Õpetaja M. Skvortsova räägib Oktoobrirevolutsiooni võitlustest ja saavutustest. Direktor E. Kukk teeb kokkuvõtte tehtud õppe- ja kasvatus-tööst esimesel õppeveerandil ja annab üle preemiad parema õppeedukusega klassidele, algklassidest I kl. ja kõrgematest VII kl. Loetakse ette direktori käskkiri, milles avaldatakse kiitust parimatele õpilastele ja antakse üle preemiad neile, kes suvel ületasid oma ettenähtud töönormi.

Roela sovhoosi direktor T. Uuetalu märgib oma sõnavõtus, et Roela 7-kl. kooli õpilased on Roela sovhoosis tublisti töötanud niihästi suvel kui ka sügisel, mis on aidanud sovhoosil õigeaegselt oma tööd lõpetada. Õpilaste töö eest sovhoosis on kool saanud televiisori, mis nii mõnegi maaõpilastele kättesaamatu kultuurisaavutuse toob otse koju kätte.

Šeffi tänavad õpilaste nimel Kai Mitt VII klassist ja lastevanemate komitee esimees A. Kaljos.

Vaadanud ja kuulanud mitmesuguseid ettekandeid pioneeridelt, isetegevusringidelt, keelpilliorkestrilt ja kooridelt, veedavad õpetajad ja šefid toreda õhtu rikkalikus pidulauas.

Jah, suur ja meelde jääv oli tänavune pidupäev Roela 7-kl. koolis.

A. KARMET